
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouzdro P 6150 slouží  k ochraně  při práci a  k transportu přístroje  REVEXmax  a  

bezdrátové čtečky  čárových kódů P 9011 (obr. 1).  

 obr. 1 

Vložte přístroj do pouzdra a zajistěte jej pojistným poutkem upevněným kolem 

jeho síťového přívodu (obr. 2). 

  obr. 2 

 

P 6150 

Pouzdro pro přístroj REVEXmax 

 

REVEX plus 

 

 

 

NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ  



Pokud s přístrojem nepracujete, lze stočenou síťovou šňůru zasunout do kapsy 

víka pouzdra, víko zavřít, zajistit suchým zipem a celé pouzdro uzavřít postranními 

zipy (obr. 3). 

   

   

obr. 3 

Přístroj v pouzdře je možno při práci nosit zavěšený na krku. Odepněte z popruhu 

krátké upínací řemínky a připněte je do druků, které jsou umístěny po obou 

bocích pouzdra. Přístroj potom zůstane ve vodorovné poloze i po zavěšení na krk 

(obr. 4). 

    obr. 4 


